
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dilo č. SML 027/2018

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo a doručovací adresa: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupeny: starostou městské části Ing. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

datová schránka: 95ibzi3

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Petr Hejl, starosta městské části

E-mail: p.hej|@praha~suchdol.cz

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

Ing. Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon: +

Fax: +

E-mail: c.

(dále jako ,,objednatel“)

 

a

Název: MBM TRADE CZ, s.r.o.

se sídlem: Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy

doručovací adresa: Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy

IČ: 255 07 222

DIC: CZ255 O7 222

datová schránka: 697krke

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 155833

bankovní spojení: “ '

číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:

E—mail:

Telefon:

zástupce ve věcech technických:

E—mail:

Telefon:

(dále jako „zhotovitel“)

 

uzavřeli dne 9. května 2018 v souladu s ustanoveními § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku smlouvu odílo č. 027/2018 na stavbu „SPLAŠKOVÁ KANALIZACE KAMÝCKÁ, DVORSKÁ“ a

dodatkem č, 1 upřesňují předmět a cenu díla

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy č. 027/2018:

Článek 2

Specifikace díla

Dop/ňuje se odst. 2. 19:

2.19. Specifikace předmětu díla se upravuje změnovými listy (dále také „ZL") č. 1 až 6 takto:

ZL č. 1 — doplněny náklady na výplň chráničky, nebyly součástí výkazu výměr.

ZL č. 2 — nezbytné opravy obrubníků a chodníků před opravou komunikace, nepředvídatelné práce zjištěné v

průběhu stavby

ZL č. 3 — navýšení podkladnlch asfaltových povrchů po odfrézování obrusně vrstvy, nepředvídatelné práce

zjištěné v průběhu stavby

ZL č. 4. - zvýšená kubatura výkopů v ulici Dvorská po změně hloubky uložení kanalizace, jedná se o

rozšíření původního výkazu výměr o nově zjištěné skutečnosti na stavbě.

ZL č. 5 — změna v návrhu dopravně ínženýrských opatření v ulici Kamýcké dle požadavku objednatele.

ZL č. 6 — ztížení vykopávek v blízkosti plynovodního a vodovodního potrubí, horší těžitelnost zeminy.

Lhůty pro realizaci a dokončení díla se výše uvedenými změnami předmětu díla nemění.



Článek 5

Cena za dílo, platební podmínky

Odst 5.1. — text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se timto textem:

5.1. Smluvní strany se dohodly na celkové výši ceny za dílo:

 

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo 5 985 949,22 Kč

Změny ceny díla bez DPH stanovené změnovými listy:

ZL č. 1 + 9 926,40 Kč

ZL č. 2 +213 452,40 Kč

ZL č. 3 + 36 432,00 Kč

ZLč_4 +110107,05 Kč

ZL č. 5 + 53 005,80 Kč

ZL č. 6 + 256 800,00 Kč

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvv o dílo ve znění dodatku č. 1 6 665 672:87 Kč

DPH ve výši 21 % 1 399 791,30 Kč

Cena včetně DPH 8 065 464,17 Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 027/2018 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

3. Dodatek (3.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení,

4. Nedílnou součást dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

Změnové listy (3. 1 až 6 vč. příslušných rozpočtů prací

w? 7, A?
V Praze-Suchdole dne .................. „...........

 

   

V Praze dne .........’............' .........

  Podpis: .................................. Podpis: ...............

Objednatel: Městská čás Zhotovitel: MBM TRADE CZ, s.r.o.

lng; Petr Hejl, st rosta lng. Borys Moldovan, jednatel

MBM TRADE CZ, s.r.0„

Starokolínská 308

Ujezd nad Lesy, 190 16 Praha 9

ití-??: 07.797 DlČ1C225507222


